--------------- 

GENERAL SECRETARY 

----------------- 
INTERNAL TENDERS BOARD 

4. Allotissement 
Les travaux sont regroupés en un lot unique ci-après définis : 

5. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de : Soixante-quinze millions 
(75 000 000) F CFA 

6. Participation et origine 

La participation au présent appel   d’offres   est ouverte à toutes les entreprises et/ou Groupements 

d’Entreprises de travaux publics de droit camerounais possédant une bonne expérience dans la 

réalisation des travaux de génie civil et justifiant des capacités techniques et financières pour la

[...]

issued by a first- class banking institution approved by the Ministry in charge of Finance and whose 
list features in Document 12 of the tender file, and valid for thirty (30) days with effect from the 
tender- validity deadline. The deposit’s amount stands one million five hundred thousand 1 500 000) 
F CFA. 
They must dated less than three (03) months and valid on the day of the tender disclosure 

Lest they be rejected, should compulsory be submitted only the originals and copies of the other 
required administrative documents (valid) certified by either the issuing service or an administrative

[...]

g- Une attestation de domiciliation bancaire du Soumissionnaire délivrée par une banque 

de premier ordre, agréée par le Ministère chargé des Finances ; 

h- La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres ; 

i- La caution de soumission (suivant le modèle joint) d’un montant de :  un million cinq 

cent mille (1 500 000) Francs CFA et d’une durée de validité de trente (30) jours 

au-delà de la date originale de la validité des offres par lot soumissionné ; 

j- Une attestation de non exclusion des Marchés Publics délivrée par les services 

compétents de l’ARMP ;